

Konkurs dla użytkowników kart kredytowych w Raiffeisen Polbank

- Raiffeisen Polbank rozpoczyna konkurs dla użytkowników kart kredytowych;
- Konkurs będzie się składał z trzech jednomiesięcznych etapów;
- Pula nagród w konkursie to 140 tys. zł.

1 marca 2013 roku Raiffeisen Polbank rozpoczyna trzymiesięczny konkurs dla posiadaczy kart kredytowych. Jego celem jest zachęcenie klientów do aktywnego korzystania z posiadanych kart. Konkurs podzielony został na 3 jednomiesięczne etapy, trwające:

- od 1 marca, do 31 marca 2013 r.,
- od 1 kwietnia, do 30 kwietnia 2013 r.,
- od 1 maja, do 31 maja 2013 r.

Przy wyborze zwycięzców brane pod uwagę będą transakcje bezgotówkowe o wartości minimum 30 złotych, wykonane w punktach handlowo-usługowych w każdym z 3 jednomiesięcznych etapów. Bank będzie premiował osoby, które w trakcie konkursu wykonają największą liczbę transakcji o największej wartości. Konkurs potrwa do 31 maja 2013 r.

W „Wiosennym konkursie dla posiadaczy kart kredytowych” Raiffeisen Polbank, można będzie wygrać: czytniki e-booków Kindle Paperwhite, tablety iPad mini, smartfony iPhone 5 oraz konsole do gier Xbox360. Nagroda główna, w postaci 10 000 zł, zasili rachunek karty kredytowej osoby, która zrealizuje w danym etapie najwięcej transakcji o największej wartości. W każdym z etapów wyłonionych zostanie 10 zwycięzców. Łączna pula nagród to 140 tysięcy złotych.

Dodatkowo dla 400 osób, które dokonają największej liczby transakcji w trakcie trwania konkursu oraz 100 osób, które wykonają największą liczbę transakcji za pomocą NFC, PayPass oraz Płatności Mobilnych, Raiffeisen Polbank przewidział podwójne bilety na seans filmowy do sieci CinemaCity.

Więcej szczegółów można znaleźć na stronie:

<http://raiffeisenpolbank.com/klienci-indywidualni/karty-kredytowe/wiosenny-konkurs>

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.

tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 900 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 400 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.